

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 21	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				1.000.000,00
	- Biaya Dekorasi/Bacdrop/Taman	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Biaya Dokumentasi	2.00	bh	300.000,00	600.000,00
	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				3.600.000,00
	1. Belanja Perlengkapan Peserta Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				1.200.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta 150 bh	150.00	bh	8.000,00	1.200.000,00
	2. Belanja Perlengkapan Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				1.200.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta 150 nh	150.00	bh	8.000,00	1.200.000,00
	3. BElanja Perlengkapan Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				1.200.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta 150 bh	150.00	bh	8.000,00	1.200.000,00
	5 . 2 . 2 . 02				1.359.000,00
	5 . 2 . 2 . 02 . 04				1.359.000,00
	Belanja Bahan/Material				
	Belanja Bahan Obat-Obatan				
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				454.000,00
	- obat gosok (5 buah 1 keg)	5.00	bh	35.000,00	175.000,00
	- Obat sakit maag (3 tag 1 keg)	3.00	bh	4.000,00	12.000,00
	- obat luka (2 botol 1 keg)	4.00	bh	23.000,00	92.000,00
	- Plester (4 buah 1 keg)	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- Obat sakit kepala (20 kaplet 1 keg)	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- Kapas (5 buah 1 keg)	5.00	bh	7.000,00	35.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				452.500,00
	- obat godok (4 buah 1 keg)	5.00	bh	35.000,00	175.000,00
	- Obat sakit maag (3 tag 1 keg)	3.00	tag	3.500,00	10.500,00
	- obat luka (2 botol 1 keg)	4.00	bh	23.000,00	92.000,00
	- Plester luka (4 buah 1 keg)	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- Obat sakit kepala (4 kaplet 1 keg)	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- Kapas (3 buah 1 keg)	5.00	bh	7.000,00	35.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				452.500,00
	- Obat gosok	5.00	bh	35.000,00	175.000,00
	- onbat sakit maag	3.00	bh	3.500,00	10.500,00
	- obat luka	4.00	bh	23.000,00	92.000,00
	- plester luka	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- Obat sakit kepala	20.00	bh	3.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 07	- Kapas Belanja Jasa Kantor	5.00	bh	7.000,00	35.000,00
					76.575.000,00
	Belanja Paket/Pengiriman				1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				350.000,00
	- Biaya pengiriman surat (35 KK X 2 keg)	35.00	bh	10.000,00	350.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				350.000,00
	- Biaya Pengiriman Surat (35 Kab./Kota x 1 Kegt)	35.00	bh	10.000,00	350.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				350.000,00
	- Biaya Pengiriman Surat (35 Kab./Kota x 1 Kegt)	35.00	bh	10.000,00	350.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				900.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				300.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Sepak Takraw, Bola Voli dan Karate)				300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Biaya Pembuatan Spanduk	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan II (Cabor Pencak Silat dan Pelatihan Masseur)				300.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				74.625.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				19.875.000,00
	- Honor penyusun materi (5 org 3 cabor)	15.00	oh	125.000,00	1.875.000,00
	- Penatar (3 cabor x 40 jpl)	120.00	oh	100.000,00	12.000.000,00
	- Profesional fee olahragwan	3.00	oh	2.000.000,00	6.000.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				27.375.000,00
	- Penyusun Makalah (5 mkl x 3 Cabor)	15.00	oh	125.000,00	1.875.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Penatar (3 cabor x 60 jpl)	180.00	oh	100.000,00	18.000.000,00
	- Profesional fee olahragwan	3.00	oh	2.500.000,00	7.500.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				27.375.000,00
	- Penyusun Makalah (5 mkl x 2 Cabor)	15.00	oh	125.000,00	1.875.000,00
	- Penatar (3 cabor x 60 jpl)	180.00	oh	100.000,00	18.000.000,00
	- Profesional fee olahragwan	3.00	oh	2.500.000,00	7.500.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				15.184.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				3.600.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				1.200.000,00
	- Cetak Piagam (50 lbr x 3 cabor)	150.00	lbr	4.000,00	600.000,00
	- Tanda Peserta (50 bh x 3 cabor)	150.00	bh	4.000,00	600.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				1.200.000,00
	- Cetak Piagam (50 lbr x 3 cabor)	150.00	bh	4.000,00	600.000,00
	- Tanda Peserta (50 bh x 3 cabor)	150.00	bh	4.000,00	600.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				1.200.000,00
	- Cetak Piagam (150 lbr x 1 keg)	150.00	bh	4.000,00	600.000,00
	- Tanda Peserta (150 bh x 1 keg)	150.00	bh	4.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				11.584.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				4.240.000,00
	- Biaya F Copy	3,650.00	lbr	200,00	730.000,00
	- Penggandaan Makalah (3 cabor X 8 mkl X 50 ekspl)	1,050.00	bh	3.000,00	3.150.000,00
	- Penggandaan laporan (3 cabor X 5 Bh)	12.00	bk	30.000,00	360.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				4.240.000,00
	- Biaya F Copy	3,650.00	lbr	200,00	730.000,00
	- Penggandaan Makalah (3 cabor X 8 mkl X 50 ekspl)	1,050.00	bh	3.000,00	3.150.000,00
	- Penggandaan laporan (3 cabor X 5 Bh)	12.00	bh	30.000,00	360.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				3.104.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				136.400.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				13.900.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				2.800.000,00
	- Sewa Tempat Teori (1 unit x 2 cabor x2 hr)	4.00	hr	250.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Tempat Praktek (1 unit x 2 cabor x 2 hr)	4.00	hr	450.000,00	1.800.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				5.550.000,00
	- Sewa Tempat Teori (1 unit x 3 cabor x 2 hr)	6.00	hr	250.000,00	1.500.000,00
	- Sewa Tempat Praktek (1 unit x 3 cabor x 3 hr)	9.00	hr	450.000,00	4.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 . 06	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				5.550.000,00
	- Sewa Tempat Teori (1 unit x 3 cabor x 2 hr)	6.00	hr	250.000,00	1.500.000,00
	- Sewa Tempat Praktek (1 unit x 3 cabor x 3 hr)	9.00	hr	450.000,00	4.050.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				122.500.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				35.000.000,00
	- Akomodasi Peserta, (150 or x 4 hr)	600.00	oh	50.000,00	30.000.000,00
	- Panitia Nara Sumber/ Peraga (10+ (15 or)= 25 X 4 hr = 100)	100.00	oh	50.000,00	5.000.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				43.750.000,00
	- Akomodasi Peserta, (150 or x 5 hr)	750.00	oh	50.000,00	37.500.000,00
	- Panitia Nara Sumber/ Peraga (10+ (15 or)= 25 X 5 hr = 100)	125.00	oh	50.000,00	6.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				43.750.000,00
	- Akomodasi Peserta, (150 or x 5 hr)	750.00	oh	50.000,00	37.500.000,00
	- Panitia Nara Sumber/ Peraga (10+ (15 or)= 25 X 5 hr = 100)	125.00	oh	50.000,00	6.250.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				19.100.000,00
	Belanja Sewa Partisi				7.700.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				1.400.000,00
	- Sewa peralatan Praktek (1 unit X 2 cabor x 2 hr)	4.00	hr	350.000,00	1.400.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				3.150.000,00
	- Sewa peralatan Praktek (1 unit X 3 cabor x 3 hr)	9.00	hr	350.000,00	3.150.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Sewa peralatan Praktek (1 unit X 3 cabor x 3 hr)	9.00	hr	350.000,00	3.150.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Elektronik				11.400.000,00
	1. Training Camp Tk.Dasar Akt I (Cabor Bola Tangan dan Panjat TEbing)				2.400.000,00
	- Sewa Pengeras Suara TC Cabor (2 cabor X 4 hr)	8.00	hr	300.000,00	2.400.000,00
	2. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Panahan, Sepak Takraw dan Tennis Meja)				4.500.000,00
	- Sewa Pengeras Suara TC Cabor (3 cabor X 5 hr)	15.00	hr	300.000,00	4.500.000,00
	3. Training Camp . Tk. Muda Angkatan I (Cabor Karate, Tae kwon do dan Pelatihan Masseur)				4.500.000,00
	- Sewa Pengeras Suara TC Cabor (3 cabor X 5 hr)	15.00	hr	300.000,00	4.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				160.750.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				160.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11					
5 . 2 . 2 . 11 . 05					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gol II	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	Penginapan				3.140.000,00
	- Gol IV	2.00	oh	395.000,00	790.000,00
	- Gol III	5.00	oh	350.000,00	1.750.000,00
	- Gol II	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Semarang, 1 Januari 2016 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH <div>Drs. Budi Santoso, M,Si</div> <div>NIP. NIP. 19631224 199103</div>		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEOLAHRAGAAN					
Halaman 8					